
 
О Б Щ И Н А   Д Е В И Н 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

 

№ РД-09-493 

 

 

гр. Девин 10.10.2025 год. 

 
 

След като се запознах с работата на комисията, определена със Заповед № РД-

09-159/28.03.2025 г. относно констатиране местоположението на излезли от употреба 

моторни превозни средства (ИУМПС) и във връзка с Договор № Д-222 от 04.06.2021 

г., сключен между община Девин и ЕТ „МЕЧО – КРАСИМИРА НИКОЛОВА”, ЕИК 

112554485, установих, че в резултат от извършена проверка на комисията на 

22.08.2025г. е съставен Констативен протокол № 1/22.08.2025г. за техническото 

състояние на ИУМПС—марка „Ситроен”, модел „Ксара“, лек автомобил, с липсващ 

регистрационен номер, цвят – син. 

Комисията е установила, че горепосоченото ИУМПС е било паркирано и 

изоставено на ул. „Лиляна Димитрова“, гр. Девин, кв. Настан, в поземлен имот с 

идентификатор 20465.506.608 - общинска публична собственост, вид територия- 

улица и е излязло от употреба поради факта, че моторно превозно средство е с 

прекратена регистрация, което се намира върху имот -  общинска собственост, за 

повече от три месеца от датата на прекратяване на регистрацията, във връзка с 

параграф 1, т. 1 буква „а“ от Допълнителните разпоредби на Наредба за излезлите от 

употреба моторни превозни средства. На автомобилът е бил залепен на 22.08.2025г. 

стикер-предписание № 1 от 22.08.2025 г. за доброволно преместване на излязлото от 

употреба моторно превозно средство.  

На 10.09.2025 г. е извършена повторна проверка от комисията, при която е 

установено, че автомобилът не е преместен от собственика в установения за това срок. 

Резултатът от извършената повторна проверка е отразен в Протокол № 2/10.09.2025г. 

Видно от справка с вх. № 04-51-54#1/10.10.2025 г. от ОДМВР –Смолян, сектор 

„Пътна полиция“, че марка „Ситроен”, модел „Ксара“, лек автомобил, с липсващ 

регистрационен номер, цвят – син, Рама: VF7N1WJZF36850505, с Рег.№ СМ 7455АК е 

собственост на Пламен Даилов Каменов. 

С Констативен протокол № 3 от 10.10.2025 г. от служители на Общинска 

администрация – Девин и служител на РУ - Девин в присъствието на Пламен Каменов 

е идентифициран номерът на рама на автомобил с марка „Ситроен”, модел „Ксара“, 

лек автомобил, с липсващ регистрационен номер, цвят – син, Рама: 

VF7N1WJZF36850505, съгласно справка с вх. № 04-51-54#1/10.10.2025 г. от ОДМВР –

Смолян, сектор „Пътна полиция“ е собственост на Пламен Даилов Каменов. 



Въз основа на осъществената контролна дейност, в хода на проведената 

процедура по констатиране на техническото състояние на конкретното ИУМПС и 

установяване на собственика във връзка с необходимостта от принудителното 

преместване на ИУМПС, поради неизпълнение на дадените предписания в установения 

за това срок и на основание чл. 44, ал. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация,чл.16, ал.1, т.2 и ал.2 от Наредбата за излезлите от 

употреба моторни превозни средства, приета с ПМС № 11 от 15.01.2013 г. в 

изпълнение процедурата описана в РАЗДЕЛ IX УПРАВЛЕНИЕ НА ИЗЛЕЗЛИТЕ ОТ 

УПОТРЕБА МОТОРНИ ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА (ИУМПС)  и на основание чл. 38, ал. 4 от 

Наредба за управление на отпадъците на територията на Община Девин. 

                                                     

Н А Р Е Ж Д А М: 

Да се изпълни принудително преместване на ИУМПС марка „Ситроен”, модел 

„Ксара“, лек автомобил, с липсващ регистрационен номер, цвят - син, с рама: 

VF7N1WJZF36850505, собственост на Пламен Даилов Каменов, живущ в гр. Девин, кв. 

Настан, ул. „Лиляна Димитрова“ № 15. 

На основание чл. 38, ал.5 от Наредба за управление на отпадъците на 

територията на община Девин, заповедта се изпълнява от лицата, с които има Община 

Девин сключен договор и притежаващи разрешително по чл. 35, ал.1, т.1 от ЗУО 

извършващи дейностите по събиране, транспортиране, временно съхраняване и 

разкомплектоване на ИУМПС, и е за сметка на собственика.   

Горепосоченото ИУМПС да се транспортира до площадка за временно 

съхранение на ИУМПС- с. Говедаре, община Пазарджик, обл. Пазарджик, ПК 4453, 

собственост на ЕТ „МЕЧО – КРАСИМИРА НИКОЛОВА”, ЕИК 112554485, притежаващ 

разрешително № 07-ДО-273-00 от 10.12.2012 г. издадено от РИОСВ Пазарджик по чл. 

17 от Наредбата за излезли от употреба моторни превозни средства. 

Заповедта да се съобщи на заинтересованите лица по реда на чл. 61 от АПК, 

както и да бъде оповестена на официалната интернет-страница на Община Девин в и 

на информационното табло, находящо се в административната сграда на гр. Девин, 

ул. „Дружба”, № 1.  

Комисията назначена със Заповед № РД-09-159/28.03.2025 г. на Кмета на 

община Девин да изготви и подпише Констативен протокол за техническо състояние 

на излязло от употреба моторно превозно средство в момента на вдигане на описаното 

МПС и Констативен Протокол за преместване на ИУМПС, да направи съответно 

снимков материал при вдигането. 

На основание чл.60 от АПК допускам предварително изпълнение на заповедта. 

Мотиви: За да се защитят особено важни обществени интереси и от 

закъснението на изпълнението на заповедта може да последва значителна или трудно 

поправима вреда.  



В момента се изпълнява договор №20/2024г. с предмет: «ИЗБОР НА 

ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР, ЗА ОБЕКТ: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ЦЕНТРАЛНА 

ЧАСТ НА КВ. НАСТАН, ГР. ДЕВИН - Етап 2“ и предстои асфалтиране на улица в гр. 

Девин, кв. Настан, ул. „Лиляна Димитрова“.  

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Николай Юруков – 

зам.- кмет при Община Девин. 

 

 

ЗДРАВКО ИВАНОВ  /П/ 

Кмет на община Девин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


